LEI MUNICIPAL N.º 6.956, DE 20 DE MAIO DE 2009.

Autoriza  abertura  de Crédito Suplementar  no
Orçamento de 2009, no valor de R$ 129.697,56.

AYLTON  MAGALHÃES,  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e sancionou a seguinte Lei:

Art.  1º Autoriza  o  Poder  Executivo  abrir  um  Crédito  Suplementar  no
Orçamento do corrente exercício, no valor total de R$ 129.697,56 (cento e vinte nove
mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinqüenta e seis centavos), com a seguinte
classificação:

              11 - SEC.MUN. DESENV.,AGRIC. IND., COM.,HAB E M. AMBIENTE
  1108 - Fundo Municipal de Habitação

1083 - Aquisição área p/ regularização e ampl. fundiária
1741/459061000000 - Aquisição de imóveis ........................................R$

129.697,56

Art.  2º Servirá  de  cobertura  do  Crédito  Suplementar,  autorizado  pelo
artigo anterior, o superávit financeiro do recurso 1400 – Fundo Municipal de Habitação.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 2009.

AYLTON MAGALHÃES

 Prefeito

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicação da Prefeitura:

ÁLVARO MOISÉS SANA
Secretária da Administração
ATV/CBS

	LEI MUNICIPAL N.º 6.956, DE 20 DE MAIO DE 2009.
	Autoriza abertura de Crédito Suplementar no Orçamento de 2009, no valor de R$ 129.697,56.